
 

Informace pro uživatele 
 
Pracovní obuv plastová  EN 347 
02040006 (2641) GINOCCHIO, 02040015 (2841) TRONCHETTO 
 
 
Použití: 
Tato obuv je osobní pracovní ochranný prostředek určený pro ochranu nohou a pro práci ve vlhkém a 
mokrém prostředí při teplotě vyšší než -5 °C. Nepoužívat pro styk s kyselinami a zásadami, 
minerálními a rostlinnými oleji, benzínem a organickými rozpouštědly. Obuv splňuje požadavky 
EN 347:94 kategorie OB. 
 
Ošetřování: 
Po každém použití obuv vysušte při pokojové teplotě. Použití zvýšené teploty nebo sálavého tepla je 
nepřípustné. Znečištěnou obuv opláchněte teplou vodou případně s přídavkem saponátů a vysušte. 
 
Skladování: 
Výrobky by měly být skladovány v suchých, tmavých a dobře větraných prostorech, min.1 metr od 
topných těles při teplotě +5 - +25 °C. P řílišná vlhkost vzduchu, extrémní teploty nebo intensivní světlo 
mohou ovlivnit kvalitu obuvi. Při dodržení skladovacích podmínek si obuv zachovává své vlastnosti 
více než 3 roky.  
 
Upozorn ění:  
Obuv není určena k používání za silných mrazů. Při nošení obuvi je třeba mít na zřeteli že obuv je 
vyrobena z neprodyšného materiálu, který nepropouští vodní páru. U citlivých osob mohou použité 
materiály vyvolat podráždění pokožky nebo alergické reakce. 
Před použitím prověřte stav obuvi. Poškozenou obuv (např. prasklá podrážka nebo svršek) 
nepoužívejte. 
 
Na každém páru obuvi je vyznačeno: 
 

Značka shody 
 

 
 
Datum výroby (měsíc a rok) 
 
EN 347 - číslo normy 
 
velikost 
 
 
 
 
 

Svršek a podešev obuvi je 
 vyroben z plastu, 
 textilní podšívka 

 
Dovozce: ČERVA EXPORT IMPORT a.s., Archeologická 1378, 25301 Hostivice 
 
Výrobce: BOOTS Company SRL, Povolaro Via San Giovanni Bosco 11A/B, Itálie 
 
Certifikát typu vydal A.N.C.I. Servizi srl – Sezione CIMAC G. Brondini19, 27029 Vigevano, Itálie, 
autorizovaná osoba 0465 


